
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЧЕЧЕНСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

от « »@6 20,Л^г. № 33

г. Грозный

«Об утверждении стоимости платных 
образовательных услуг»

В целях организации образовательной деятельности в соответствии с 
требованиями Федерального закона «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29.12.2012 г. №273-Ф3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг, оказываемых 
ГБПОУ «Чеченский профессионально-технологический колледж» 
согласно Приложению к настоящему приказу на 2025/2026 учебный 
год. (Приложение № 1)

2. Обеспечить размещение стоимости платных образовательных услуг, 
оказываемых ГБПОУ «Чеченский профессионально-технологический 
колледж», на сайте организации.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор С.Б.Тумхаджиев



УТВЕРЖДЕНО:
_______ Директор___________________
(наименование должности лица, утверждающего документ)

_____ _ С.Б.Тумхаджиев____________
(подпись) (расшифровка подписи)

Приказ №

«^» &£ 2025г.

Стоимость платных образовательных услуг в ГБПОУ «Чеченский профессионально-технологический колледж» 
В 2025-2026 учебном году

Программа 
подготовки

Специальность/профессия Форма 
обучения

Уровень 
образования

Срок 
обучения

Стоимость 
обучения 
год (руб.)

Количество 
обучающихся

Подготовка 
специалистов 
среднего звена

20.02.04
Пожарная безопасность

очная 9 классов 
(основное общее)

3 года 10 мес. 58600 25

Подготовка 
специалистов 
среднего звена

38.02.01 
Экономика и бухгалтерский 

учет

очная 9 классов 
(основное общее)

2 года 10 мес. 49900 25

Подготовка 
квалифицированных 
рабочих (служащих)

09.01.03
Оператор информационных 

систем и ресурсов

очная 9 классов 
(основное общее)

1 год 10 мес. 46200 25

Подготовка 
специалистов 
среднего звена

38.02.01 
Экономика и бухгалтерский 

учет

заочная 9 классов 
(основное общее)

3 года 10 мес. 41000 25

Подготовка 
квалифицированных 
рабочих (служащих)

23.01.17
Мастер по ремонту и 

обслуживанию автомобиля

очная 9 классов 
(основное общее)

1 год 10 мес. 45900 25



Подготовка 
квалифицированных 
рабочих (служащих)

29.01.33
Мастер по изготовлению 

швейных изделий

очная 9 классов 
(основное общее)

1 год 10 мес. 45900 25

Подготовка 
квалифицированных 
рабочих (служащих)

09.01.03
Оператор информационных 

систем и ресурсов

очная 11 классов 
(среднее общее)

10 мес. 54900 25

Подготовка 
специалистов 
среднего звена

09.02.07
Информационные системы 

и программирование

очная 9 классов 
(основное общее)

3 года 10 мес. 49800 25


		2025-06-04T16:26:58+0300
	Тумхаджиев Салман Бухариович




